Provincie
Antwerpen

DIGITALE ATLAS

van de gerangschikte en onbevaarbare waterlopen
en grachten van algemeen belang

Provincie Antwerpen

Departement Leefmilieu - Dienst Integraal Waterbeleid
Koningin Elisabethlei 22

2018 Antwerpen

T 03 240 64 61

diw@provincieantwerpen.be
www.provincieantwerpen.be

Mark

A4
9502

Dwarsprofiel 514

OPGEMETEN IN: 2008

DWARSPROFIEL

Km 0,694

Hsch 1

Lsch 1

Vvlak 14 TAW.

514

LO

Mark

Hoogtepeil

17,06

16,09

16,90

16,90

16,85

16,81

16,57

16,27
15,39
15,27

15,25
15,28

15,39
15,84

16,15

16,52

16,58

16,63

16,74

16,29

Slibpeil

15,39
15,33

15,36
15,42

15,39

Kumulafstand

-12,307

-11,108

-10,025

-7,995

-5,949

-3,800

-1,938

1.369
-0,888
-0,494

0,317

0,842

1,473
2,015

2,226

5,493

7,574

9,267

10,816

11,976

Tussenafstand

1,20

1,08

2,03

2,05

2,15

1,86

0,29

0,48

0,39

0,81

0,52

0,63

0,54

0,21

3,27

2,08

1,69

1,55

1,16




	Sheets and Views
	DA_A4_DP500-551-Dwarsprofiel_514


